
    Список оборудования   

 
№ 

п/п 

Вид помещения 

социально-

бытового 

и иного назначения 

Коли-

чество 

Наименование оборудования, 

ТСО 

Количество 

1 Прогулочные 

площадки 

3 Теневой 

Скамейки 
 

3 

3 

 

2. Медицинский 

кабинет 

 

1 Стол письменный 

Стул детский 

Медицинский шкаф 

Кушетка 

Ростомер 

Весы электронные 

Лампа бактерицидная 

Ёмкость для дезинфекции 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3. Пищеблок 

 

1 Плита электрическая 

Холодильник 

Морозильник 

Стол кухонный 

 

Стол разделочный 

Стол раздаточный 

Табурет 

Весы  

Мойки  

Электромясорубка 

2 

1 

1 

1 

 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

4. Кладовая 

 

1 Шкаф 

Полки 

0 

7 

5. Игровая 

комната 

 

3 Шкаф для игрушек 

Стол детский 

Стул детский 

Ковѐр  

3 

22 

92 

5 

6 Спальная 

комната 

4 Кровати 

 

46 

7. Умывальная 

 

3 Ванна 

Раковина 

Унитаз 

Вешалки для полотенец 

1 

1 

4 

92 

8. Раздевальная 

комната 

1 Шкаф для одежды 

Шкаф для посуды 

            10 

3 



9. Теневые 

навесы 

3 скамейка 3 

10. Компьютеры 

(ПК) 

3 

11. Принтеры 2 

12. Проектор 0 

14. Усилитель звука 0 

15. Колонки 0 

16. Проекторный экран 0 
 

 


